
DEPARTEMENT DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE
CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE

582 Rue Font de Lagier Tél. 04 92 70 13 11 E-Mail :  emploi@cdg04.fr
04130 VOLX Site web : www.cdg04.fr

ARRETÉ DU PRÉSIDENT N° 00420240522960

N° 24/134 CJ

Objet : Publicité de créations et de vacances d’emploi.

Le Président du Centre de Gestion des Alpes-de-Haute-Provence,

Vu le code général de la fonction publique portant dispositions statutaires relatives à la
Fonction Publique Territoriale et notamment les articles L. 313-4, L. 451-9, L. 452-1,
L. 452-24, L. 452-34, L. 452-35 et L. 452-36 ;
Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C transmises par les
collectivités et les établissements énumérés à l'article L. 4 du code général de la fonction
publique, au Centre de Gestion dans le ressort duquel ils se trouvent ;
Vu l’arrêté du Président n° 21/239 en date du 21/12/2021 donnant délégation de signature
pour l’administration générale du CDG à Madame Réjane JULLEROT, Directrice Générale des
Services ;

ARRETE :

Article 1 : Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 18 déclarations.

Article 2 : Ampliation du présent arrêté est adressée à :

 Monsieur le préfet des Alpes-de-Haute-Provence,

Article 3 : Récépissé sera adressé aux collectivités concernées dès lors que l’arrêté aura
reçu le visa préfectoral.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site :
http://www.emploi-territorial.fr, rubrique « publicité des arrêtés ».

A Volx, le 22/05/2024

Transmis au représentant
de l’Etat le :

Pour le Président et par délégation,
Madame Réjane JULLEROT,
Directrice Générale des Services du
Centre de Gestion des Alpes-de-Haute-
Provence.

Accusé de réception en préfecture
004-280400177-20240522-A24_134-AR
Date de télétransmission : 22/05/2024
Date de réception préfecture : 22/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V004240418000911001 Adjoint technique Agent polyvalent
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

20h54
SIVU REGROUP PEDAGOG
HAUTE VALLEE ASSE 04330
Clumanc

16/05/2024 01/09/
2024

service polyvalent
d'entretien, de transport et
service des repas,
surveillance périscolaire

V004240423000683001 Adjoint technique Agent polyvalent
service technique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
03h00

COMMUNE DE
REDORTIERS 04150
REDORTIERS

21/05/2024 01/07/
2024 Technique

V004240515000237001 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNE DE SAINTE
TULLE 04220 SAINTE
TULLE

15/05/2024 01/09/
2024 Restauration collective

V004240515000280001 Adjoint technique Agent de cuisine
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNE DE SAINTE
TULLE 04220 SAINTE
TULLE

15/05/2024 01/07/
2024 Restauration collective

V004240515000313001 Adjoint
d'animation

Agent de cuisine et
d'animation

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNE DE SAINTE
TULLE 04220 SAINTE
TULLE

15/05/2024 01/07/
2024 Restauration collective

V004240516000147001 Rédacteur
Responsable

administratif polyvalent
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCAS DE SISTERON 04200

SISTERON 16/05/2024 01/09/
2024

centre communal d'action
sociale

V004240516000212001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Adjoint.e au
responsable du service

technique
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 SYDEVOM DE HAUTE
PROVENCE 04310 Peyruis 16/05/2024 01/09/

2024 Technique

V004240516000549001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e) de gestion
des ressources

humaines et de gestion
comptable

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNE DE GREOUX
LES BAINS 04800 Greoux les
bains

16/05/2024 01/07/
2024 Ressources humaines

V004240516000978001 Adjoint
d'animation

Animateur de relais
petite enfance (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h30

Communauté
d'Agglomération DLVA 04100
Manosque

16/05/2024 17/06/
2024 Relais petite enfance

V004240516001240001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire des
instances médicales &
correspondant retraite

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CDG de la fonction publique
territoriale des Alpes de
Haute Provence 04130 Volx

17/05/2024 01/09/
2024

V004240516001342001 Adjoint technique Agent des offices des
restaurants scolaires

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00 COMMUNE DE MANOSQUE

04100 MANOSQUE 16/05/2024 01/09/
2024 RESTAURATION SCOLAIRE

Arrêté n° A24_134

Page 2/3

Accusé de réception en préfecture
004-280400177-20240522-A24_134-AR
Date de télétransmission : 22/05/2024
Date de réception préfecture : 22/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

V004240516001523001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire de paies
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CDG de la fonction publique
territoriale des Alpes de
Haute Provence 04130 Volx

17/05/2024 01/07/
2024 Paies informatisées

V004240517000489001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent des
écoles

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE MANOSQUE

04100 MANOSQUE 17/05/2024 01/09/
2024 AFFAIRES SCOLAIRES

V004240521000622001 Adjoint technique Chauffeur poids lourd/
super lourd polyvalent

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 SYDEVOM DE HAUTE

PROVENCE 04310 Peyruis 21/05/2024 01/07/
2024 Technique

V004240521000636001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Chauffeur poids lourd/
super lourd polyvalent

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 SYDEVOM DE HAUTE

PROVENCE 04310 Peyruis 21/05/2024 22/06/
2024 Technique

V004240521000817001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé de l'urbanisme
(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
17h30 COMMUNE D'ALLOS 04260

Allos 21/05/2024 23/06/
2024 Généraux

V004240521000839001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Responsable de l'unité
prévention, santé et

parentalité
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES ALPES DE HAUTE
PROVENCE 04000 Digne les
bains

21/05/2024 01/09/
2024 Enfance, famille, PMI

V004240521001390001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

technicien d'analyses et
de collecte

d'échantillons
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES ALPES DE HAUTE
PROVENCE 04000 Digne les
bains

21/05/2024 01/07/
2024 laboratoire départemental

Arrêté n° A24_134

Page 3/3

Accusé de réception en préfecture
004-280400177-20240522-A24_134-AR
Date de télétransmission : 22/05/2024
Date de réception préfecture : 22/05/2024


	Insérer depuis : "arrete_00420240522960.pdf"
	Arrêté n° A24_134
	00420240522960
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :




